§ 1° O socio cedente declara haver recebido neste ato, pela venda de suas quotas o valor de R$ 
1.000,00 (mil reais), da socia admitida, outorgando ao mesmo e a sociedade, plena a irrevogavel 
quitapao, para nada mais exigir em juizo ou fora dele. 

§ 2OO capital social que era de R$ 100.000,00 (cem mil reais), passa a ser de RS 150.000,00 (cento 
e cinquenta mil reais) representado por 150.000 (cento a cinquenta)quotas de capital no valor 
nominal do R$ 1,00 (um real) cada uma, cujo aumcnto totalmcntc subserito c integral izado, ncstc 
ato, em moeda corrente national pelos socios. 

Impresso por convidado em 30/01/2025 14:14. Validação: EFB2.D8E3.6B51.D303.4822.0671.06F8.A471.

[...]

padroeiro São Sebastião do município Catingueira - PB ~yCj, f

v.ú. 

LICITANTE: MZX ENTRETENIMENTO E PRODUCOES DE EVENTOS LTDA, - CNPJ 

15.484.236/0001-18, Rua Sete, nº 41, bairro: Parque Dois Irmãos, na cidade 

de Fortaleza, no Estado do Ceará. 

VALOR GLOBAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) 
RATIFICO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de acordo com o 
procedimento de julgamento pela agente de contratação e parecer jurídico 
em consequência, fica convocado à empresa acima citado para assinatura do 
termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos termos do edital, sob

[...]

comemorações da Tradicional e Cultural festividade do padroeiro 
São Sebastião do município de Catingueira — PB 

LICITANTE: TOME XOTE EDITORA DE MUSICA LTDA - CNPJ 13.091.140/0001-

64, Rua Albert Sabin, nº 60, S-01, bairro: Guararapes, na cidade de Fortaleza, 

no Estado do Ceará. 

VALOR GLOBAL: R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) 

RATIFICO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de acordo com 
o procedimento de julgamento pela agente de contratação e 
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima 
citado para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03